2

全國性人民團體資訊管理系統
系統說明

簡報人：周宛靜

入口網站首頁

3

網址：https://www.moi.gov.tw/

搜尋：
內政部

https://www.moi.gov.tw/

表單下載

4

說明：人民團體相關文件及格式
檔案。

找團體

5

說明：可從此功能查詢團體資訊。

團體帳號申請

6

團體帳號申請

7

系統登入

8

系統登入

9

說明：後台登入畫面

已立案團體

10

管理首頁

已立案團體

11

管理首頁

已立案團體

12

基本資料

已立案團體

13

會議紀錄送審人員設定

會務管理功能：會議紀錄送審人員於此功能操作。

已立案團體

14

會議資訊通知

會務管理功能：線上寄送會議通知於此功能操作。

已立案團體

15

會議資訊通知

會務管理功能：線上寄送會議通知於此功能操作。

已立案團體

16

會議紀錄

會務管理功能：線上寄送會議紀錄於此功能操作。

已立案團體

17

會議紀錄

會務管理功能：線上寄送會議紀錄於此功能操作。

已立案團體

18

新增會議紀錄

新增會議紀錄：新增提案

已立案團體

19

連結公文系統

新增會議紀錄：提案對應公文內容

已立案團體

20

會議紀錄編輯畫面

已立案團體

21

會議紀錄附件畫面

已立案團體

22

會議紀錄上傳畫面

已立案團體

23

會議紀錄報送畫面

已立案團體

24

會議紀錄報送畫面

已立案團體

25

流程預覽

已立案團體

26

報送通知及紀錄的郵件通
知

常見問題及注意事項

27

1. 會議通知與紀錄請一律線上報送。
2. 如涉及理監事換屆改選事宜，因本部審核需要，
請以紙本報送。

3. 如有特殊情事，需取得備查函，請以紙本寄送，
請於公文書末段載明原因。(詳細內容請看官網
最新公告)

4. 會議通知及紀錄已有報送編號，則無法修改或刪
除，需重新報送一筆新的資料。

未來願景

28

相關資訊

29

網址：https://www.moi.gov.tw/

瀏覽器搜尋：
內政部

系統問題諮詢，可撥打:
客服人員：
04-37020625轉9
駐點人員：
02-23565605、 02-23565176

https://www.moi.gov.tw/

30

敬請指教

	投影片編號 1
	全國性人民團體資訊管理系統
	入口網站首頁
	表單下載
	找團體
	團體帳號申請
	團體帳號申請
	系統登入
	系統登入
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	已立案團體
	常見問題及注意事項
	未來願景
	相關資訊
	敬請指教
	投影片編號 31